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OP[TINA KI^EVO 
 KOMUNA E KËRÇOVËS 
SEKTOR ZA PRAVNI I OP[TI RABOTI 
SEKTORI PËR PUNË JURIDIKE DHE TË PËRGJITHSHME 
ODDELENIE ZA FINANSII I BUXET 
SEKSIONI PËR FINANCA DHE BUXHET 
KI^EVO/KËRÇOVË 
 Br. 
 Nr.______________ 
 Кичево/Kërcovë_________20__  
 
       Op{tina Ki£evo, Sektor za pravni i op{ti raboti, Oddelenie za finansii i Buxet vo 
Ki£evo, vrz osnova na £len 174 od Zakonot za op{ta upravna postapka (,,Sl.Vesnik na 
RM”br.38/05). 
       Komuna e Kërcovës, Sektori për punë juridike dhe të përgjithshme, Sektori për financa dhe buxhet në 
Kërcovë, në bazë të nenit 174 nga Ligji për procedurën e përgjithshme administrative (,,Gz.zyrtare e RM-
së”nr.38/05). 
na barawe na dano£niot obvrznik                                                          od 
me  kërkesë  të  obliguesit  tatimor       ____________________________ prej______________________ 
zaveden pod broj                                         od                                                izdava: 
të  regjistruar me numër________________prej________________20_____lëshon ketë: 
 

UVERENIE/ÇERTIFIKATË 
za platen lokalni danoci i pridonesi  /  për tatimet dhe kontributet e paguara locale 

 
Dano£en obvrznik       od 
Obliguesi  tatimor ____________________________________________prej______________________ 
ul                                                                so EMB                                                             zaklu£no 
rr.________________________________me AMZ______________________________përfundimisht 
so                                              gi nema PLATENO obvrskite po osnov na danoci-
pridonesi,komunalni taksi. 
me______________________ nuk i ka PAGUAR obligimet tatimore dhe kontributet,taksat komunale. 
    (se naveduva vremesnki  period) 
    (përcaktohet periudha kohore) 
Uverenieto se izdava za regulirawe na pravoto na 
Çertifikata i jepet për rregullimin e të drejtës për 
____________________________________________________________________________________ 
Administrativni taksi vo iznoc od                    den .soglasno £len               tarifen broj 
Taksa  administrative  me  vlerë  prej       _________ den.në pajtim me nenin______numri tarifor   _____ 
se zalepeni i propisno poni{teni od prviot primerok od uverenieto,odnosno oslobodena 
od pla}awe na administrativni taksi. 
Janë të ngjitura dhe në mënyrë të rregullt të shlyera në ballinën e kopjes së pare të certificates, në tealitet i 
liruar nga pagesa për pulla administrative. 
Soglasno £len   tarifen broj                         od zakonot za admi.taksi. 
Në pajtim me nenin______________numri tarifor______________ nga ligji për pulla administrative.            
 
        
       Ovlasteno lice                                                                           Gradona£alnik               
       Personi autorizuar   Kryetari i komunës 
 
_______________________                                                     __________________________ 
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